[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.10.2021                                                                                                     № 144-па
пгт. Рамешки

	О внесении  изменений в постановление администрации Рамешковского района от 14.07.2021 года №110-па «О мерах по реализации постановления Главного государственного санитарного врача по Тверской области от 18.06.2021 № 1 «О проведении профилактических прививок отдельным группам граждан по эпидемическим показаниям»

В связи с продолжающейся угрозой распространения новой коронавирусной инфекции, в соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача по Тверской области от 6 октября 2021 г. №2 «О внесении изменений в постановление Главного государственного санитарного врача по Тверской области от 18.06.2021 №1 «О проведении профилактических прививок отдельным группам граждан по эпидемическим показаниям», администрация Рамешковского района постановления:
1. Внести в постановление администрации Рамешковского района от 14.07.2021 года №110-па «О мерах по реализации постановления Главного государственного санитарного врача по Тверской области от 18.06.2021 № 1 «О проведении профилактических прививок отдельным группам граждан по эпидемическим показаниям» следующие изменения:

а) Пункт 2.1 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2.1. в срок до 06.11.2021 организовать проведение профилактических прививок первым компонентом или однокомпонентной вакциной, а в срок до 06.12.2021 - вторым компонентом вакцины от новой коронавирусной инфекции (COVID-19), прошедшей государственную регистрацию в Российской Федерации, не менее 80% от общей численности работников, осуществляющих трудовую деятельность в органах местного самоуправления, муниципальных учреждениях (предприятиях) Рамешковского района Тверской области».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Рамешковского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Рамешковского района                                                               А.А.Пилюгин

_1697311308.doc
[image: image1.png]